

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771507761409 din 19.02.2026
	Obiectul de achiziției: În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (nr. ocds...30646 din 14.01.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 12.06.2024 privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027, pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul nr. 3 - Lot nr. 7.1 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix									
33100000-1	Lot 3 - 7.1 Componenta femurală	bucată	20	9 308,00	9 308,00	186 160,00	186 160,00	Termenii și condițiile de livrare/ prestare solicitați: DDP - Franco destinație vămuیت, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului.		
	Lot 3 - 7.2 Componenta tibiala	bucată	20	4 883,00	4 883,00	97 660,00	97 660,00			
	Lot 3 - 7.3 Augmente tibiale	bucată	20	2 308,00	2 308,00	46 160,00	46 160,00			
	Lot 3 - 7.4 Tija de extensie	bucată	20	1 838,00	1 838,00	36 760,00	36 760,00			
	Lot 3 - 7.5 Insert tibial	bucată	20	2 883,00	2 883,00	57 660,00	57 660,00			
	Lot 3 - 7.7 Setul de instrumente	bucată	1	Gratuit în folosință						
	Lot 3 - 7.8 Motor oscilant	bucată	1	Gratuit în folosință						
	Lot 3 - 7.9 Lame p/u motor oscilant	bucată	10	338,00	405,60	3 380,00	4 056,00			
	Total lot 3					427 780.00	428 456.00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Aelo Grup” SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str. Ialoveni 107, bl. 6